44
MODELLO STARINV 1000 1500 2000
POTENZA POTENZA ATTIVA (W) 1000 1500 2000
INGRESSO
TENSIONE CONTINUA DC 24 / 48 / 60 / 110 / 220 Vdc (specificare all’ordine) +/-20%
BY-PASS AC 230 Vac +10/-20% - 50Hz +/-5%
USCITA
TENSIONE MONOFASE 230 Vac +/-3%

CODICE DESCRIZIONE
7030-2K By-pass statico interno (in rack 3U: 483x475x133mm) con microprocessore e selettore priorità
7003I Scheda Ethernet SNMP interna (in fase d’ordine)
7007 Interfaccia di comunicazione RS232
7007S Ingresso sincronismo (TTL)
7011I Contatto per pulsante di emergenza (E.P.O.) per arresto inverter immediato
7013 Contatto stato inverter ON/OFF (per Inverter 2U: allarme attivo con morsetti chiusi)
7014 Pre-Allarme DC low (per Inverter 2U: allarme attivo con morsetti chiusi)
7015 Ventola termostatata
7016 Isolamento galvanico
7017I2 Tropicalizzazione (trattamento protettivo schede) StarInv 1-2 KW
7016 Morsettiera esterna Inverter 2U
7017I2 Morsettiera esterna Inverter 3U
POTENZA MODELLO CODICE Vin-dc (V) DIM. (LxPxH) (mm) PESO (Kg)
1000W
STARINV 1000-24 INV24-230-1K-2U 24 483 x 355 x 88 (2U)            18
STARINV 1000-48 INV48-230-1K-2U 48 483 x 355 x 88 (2U)            18
STARINV 1000-60 INV60-230-1K-2U 60 483 x 355 x 88 (2U)            18
STARINV 1000-110  INV11-230-1K-2U 110 483 x 355 x 88 (2U)            18
STARINV 1000-220 INV22-230-1K-2U 220 483 x 355 x 88 (2U)            18
1500W
STARINV 1500-24  INV24-230-1K5-2U 24 483 x 355 x 88 (2U)            20
STARINV 1500-48  INV48-230-1K5-2U 48 483 x 355 x 88 (2U)            20
STARINV 1500-60 INV60-230-1K5-2U 60 483 x 355 x 88 (2U)            20
STARINV 1500-110 INV11-230-1K5-2U 110 483 x 355 x 88 (2U)            20
STARINV 1500-220 INV22-230-1K5-2U 220 483 x 355 x 88 (2U)            20
2000W
STARINV 2000-24 INV24-230-2K-3U 24 483 x 475 x 133 (3U)            25
STARINV 2000-48 INV48-230-2K-2U 48 483 x 355 x 88 (2U)            24
STARINV 2000-60 INV60-230-2K-2U 60 483 x 355 x 88 (2U)            24
STARINV 2000-110 INV11-230-2K-2U 110 483 x 355 x 88 (2U)            24
STARINV 2000-220 INV22-230-2K-2U 220 483 x 355 x 88 (2U)            24
* Le dimensioni indicate possono variare in presenza di opzioni.
SNMP (SLOT) SNMP EXT.SCHEDA ALLARMI